
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LORETOS GROCHAUSKIENĖS ATLEIDIMO  
 

2005 m.gegužės 27  d. Nr.TS-6.94 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 

Nr. VIII-2018 17 straipsniu 28 punktu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327), 

Darbo kodekso, patvirtinto 2002 m. birželio 4 d. įstatymu Nr. IX-926, 127 straipsnio 1 punktu, 177 

straipsnio 2 punktu, Loretos Grochauskienės 2005 m. gegužės 16 d. pareiškimu ir   Sonatos 

Babickienės 2005 m. gegužės 16 d. sutikimu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

1. Atleisti Loretą Grochauskienę, Pandėlio meninio lavinimo centro direktorę, 2005 m. 

gegužės 27 d. iš pareigų. 

2. Išmokėti Loretai Grochauskienei piniginę kompensaciją už nepanaudotas kasmetines 

atostogas.  

3. Skirti Sonatą Babickienę, Pandėlio meninio lavinimo centro mokytoją, nuo 2005 m. 

gegužės 30 d. laikinai  eiti  Pandėlio meninio lavinimo centro direktorės pareigas iki kol bus 

paskirtas direktorius.  
 

 

Meras    Egidijus Vilimas 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužais,71282 

 
 


